Ilustríssimo Senhor
Vanderlei Ernesto Luppi
MD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
PAIM FILHO – RS

R E Q U E R I M E N T O Nº 09/2021

  Os Vereadores da Bancada Partido dos Trabalhadores – PT, abaixo
assinados, considerando o princípio da transparência e a função fiscalizatória
atribuída ao Legislativo, pelo presente requer à Vossa Excelência para que seja
solicitado ao Executivo Municipal as seguintes informações:

 - Que tipo de serviços e em qual propriedade o trator de esteiras D51
estava trabalhando no dia 15 de dezembro de 2020, bem como se foram ou não
lançadas as horas realizadas.

   Nestes Termos,
   Pede Deferimento.

   Paim Filho, 28 de junho de 2021.

________________________    ________________________
    Ver. Aldair A. Pontel     Verª Elaine R. G. Zanchet

________________________    ________________________
Ver. Celso Luiz Lorenson                          Ver. David Conte